Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 1503
TORRE 4

75.77 M2 $5,644,845.00 92.49% $427,709,905.65

Area Privada Garaje 45 10.57 M2 $2,850,000.00 6.51% $30,124,500.00

Area Privada 217 3.06 M2 $1,500,000.00 0.99% $4,590,000.00

TOTALES 100% $462,424,405.65

Valor en letras Cuatrocientos sesenta y dos millones cuatrocientos veinticuatro mil cuatrocientos
cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $462,424,405.65
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración